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10:06 Strandgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:11 Sundbygårdsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:16 Frederiksgårds Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:23 Lindevangs Alle Mindre forurening Eftersyn for kraftig lugt af salmiakspiritus. Personalet luftede selv ud og der var ikke behov for as-
sistance.  

10:32 Kanalholmen Eftersyn Eftersyn for koordinering med politi og EOD i forbindelse med borttransport af ustabilt kemikalie. 

10:50 Polensgade Eftersyn Eftersyn, intern brandmelder på bagtrappe. 

10:54 Teglholmsgade Eftersyn Mindre glødebrand på byggeplads slukket med vandslukker. 

11:27 Vermundsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

11:57 Hannemanns Allé Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 

12:11 Valdemar Hansens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

12:19 Holmens Kanal Assistance Assistance til forsvaret. 
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13:00 Gothersgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:05 Esromgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

13:24 Stormgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:55 Sankt Annæ Plads  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:32 Bispebjerg Bakke Brandalarm ildløs i seng, slukket ved beredskabets ankomst. 

15:53 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved beskadigelse af en detektor. 

17:09 Howitzvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:44 Søvangsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:53 Adelgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

22:57 Ved Sporsløjfen Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk var aktiveret af ikke identificeret person. 

00:46 Esbern Snares Gade Eftersyn Eftersyn foretaget, efter en mindre ildløs i olieklude i opgangen. 
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02:04 Arne Jacobsens Allé  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

03:40 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

04:47 Vejlands Allé Eftersyn Eftersyn foretaget. 

05:58 Vestergade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af røg fra tyverisikringsanlæg. 
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